令和６年４⽉１０⽇

報道関係者 各位

市川市 危機管理室
室長 佐久間 剛

令和６年能登半島地震災害に伴う職員派遣について

令和６年１⽉１⽇に発生した能登半島地震災害に伴い、下記のとおり、石川県珠洲市へ職

員を派遣します。
 今回の職員派遣は、田中市長が珠洲市を訪問した際、珠洲市長から住家被害認定調査に対
する応援要請があったため実施するものです。

記

１．派遣先
  石川県珠洲市

２．業務内容
  住家被害認定調査

３．期間と人数

①４⽉１１⽇（木）～１５⽇（⽉）４名
②４⽉１６⽇（火）～２０⽇（土）４名

  ③４⽉２１⽇（⽇）～２５⽇（木）４名
               合計１２名

【問い合わせ先】

危機管理室 危機管理課

課長 立花 学  電話047-712-8563